ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHTT

V/v tham gia Hội diễn Nghệ thuật quần
chúng công chức, viên chức, lao động và
lực lượng vũ trang tỉnh Lai Châu lần thứ

V, năm 2021

Tam Đường, ngày      tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Liên đoàn lao động huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 1990/KHPH-SVHTTDL-LĐLĐ ngày 02/11/2021 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh, Liên đoàn lao động tỉnh Lai Châu về tổ

chức Hội diễn Nghệ thuật quần chúng công chức, viên chức, lao động và lực

lượng vũ trang tỉnh Lai Châu lần thứ V, năm 2021.

UBND huyện Tam Đường đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện

tốt các nội dung sau:

1. Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông căn cứ tình hình

thực tế phối hợp với Liên đoàn lao động huyện có trách nhiệm tham mưu thành

lập Đoàn, xây dựng chương trình tập luyện, tham gia Hội thi theo Kế hoạch (Kế

hoạch số 1990/KHPH-SVHTTDL-LĐLĐ ngày 02/11/2021). Báo cáo tiến độ, kết

quả thực hiện về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin).

2. Đề nghị Liên đoàn lao động huyện phối hợp chặt chẽ với Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện tham gia Hội thi.

3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đôn đốc, giám sát, báo cáo

UBND huyện kết quả thực hiện.

Căn cứ nội dung công văn này, UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Huyện ủy (B/c);
- Chủ tịch, các Phó CT. UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2021-11-09T13:55:20+0700

		2021-11-09T14:12:19+0700

		2021-11-09T14:12:19+0700

		2021-11-09T14:12:19+0700